Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennisclub Horheim e.V. (41160)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Horheim Sommerau 3, 79793 Wutoeschingen
T 07746-3129

Sportwart/in
Lenz, Philipp
T 015753401483 ph.lenz@web.de

Jugendwart/in

Lampert, Werner
T 01716710586 welampert@t-online.de
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Herren 1
MF: Maik Lampert

m 01747669929; maik.lampert@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Lampert, Maik
Forster, Alexander
Kostenbader, Ingo
Albicker, Lukas

Lux, Olaf
Schénwalder, Jan
Selb, Alexander
Lenz, Philipp
Gornatowski, Robin
Kostenbader, Jirgen
Milovanovic, Mladen
Hennemann, Gétz
Winkler, Rudi

Jenne, Tom
Lampert, Michael
Maier, Lothar

Kistler, Tobias
Thoma, Pascal
Lakomek, Peter
Beutler, Jean-Claude
Zimmermann, Aaron
Weber, Jonas

Flag, Waldemar
Lampert, Werner
Kohlbrenner, Manfred
Dr. Pfingsten, Wilfried
Roters, Benedikt
Baumgartner, Erwin
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ID-Nr.|Jg.
19351333
18753519
17555508
19006268
16850885
19957681
18653659
10050814
17401264
17555509
18354241
16995027
16102193
19661708
17201382
15252137
19006650
19356857
17456339
15352962
10269112
18906534
15753363
15102902
14302674
16052332
10053662
14450217

LK DR Info
LK16,6
LK17,0
LK18,5
LK19,2
LK19,8
LK20,7
LK21,0
LK21,8
LK22,8
LK24,6
LK25,0
LK24,6
LK25,0
LK24,9
LK24,8
LK25,0
LK24,8
LK24,8
LK24,6
LK24,8
LK24,6
LK24,8
LK24,6
LK24,7
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8

Ra.
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Badischer

TennisverbandV/

Name (Nat.)
Budde, Werner
Denz, Peter
Franke, Gunter
Schneider, Markus
Hogg, Meinhard
Hug, Hansjorg (SUI*)
Krause, Eckehard
Kramer, Robert
Kurztusch, Jérg
MélInitz, Burkhard
Welte, Gerhard
Rudigier, Werner
Rutschmann, Richard
Schnekenburger, Philipp
Schubert, Siegfried
Schulz, Martin
Thoma, Wolfgang
Thurau, Joachim
Walter, Hans
WeiRenberger, Kurt
Heinzler, Uli

Huber, Silvio
Kirschner, Thomas
Lenz, Uwe

Maier, Mattias
Bugge, Victor
Haug, Matthias
Baumgartner, Horst
Billich, Robin
Hartmann, Aaron
Kinnsler, Dominik
Lithe, Felix

Volksbank
@D UNLOFr m Rgiffeis:nggnken

]

ID-Nr.|Jg.
16001798
14850246
14950244
16501880
15302535
16352288
16450270
16801525
17050997
15802138
14903249
16302072
16351598
16852960
15902293
16402125
16002143
15103126
15551482
14402911
16801747
19858519
17201373
15802106
16750272
19955144
18065994
15801902
19858518
10064576
10064577
10056456

LK DR Info
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK24,6
LK24,6
LK24,6
LK24,8
LK24,6
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr.JJg. LK DR Info
61 Robold, Elmar 13601735 LK24,6
62 Scharrenberg, Lars 10056455 LK24,8

* kein Mitgliedsstaat der EU
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